to manente pačo, Curt. in 1. cum proponas, nu. 3. C.
 de transact. probatur etiam opinio ex gl. in 1. Polla.
 C. de his quibus vt indign. & Bar. in 1. utorem, f. eo.
 tit. vbi licet minor impugnans defunctū iudicū pri-
 uetur ipso iure omni cōmodo, tamen restituitur, ad-
 ditur etiam decisio Bal. in 1. pupillorum, C. de repud-
 heret, vbi ait concedi restitutio ecclie [10] quia
 secundū voluntatem testatoris nō adiūcavit mona-
 strium, licet in defectum conditionis inducta fuerit
 priuatio, & quantum loquuntur in ecclie, tamē jura
 per eū allegata loquuntur in minore, & Bal. intelligi-
 git etiam in minore dum vult restitutio eo iure
 concedi ecclie quo daretur minoribz, rursus facit,
 quia minor restituuntur aduersus [11] defectum imple-
 menti conditioni, sequitū sua culpa, & negligē-
 tia, l. 3. si hæres in initio, ff. de minoribz, & per
 iura prædicta Aret. in conf. 67. nu. 5. venio ad quartū,
 post longū disputationē concludit quod mulier que
 contra testatoris præceptū se maritauit, restituitur
 aduersus priuationem eo casu ordinatā teſtatore,
 & ibi respondeat singulis fundamēntis eorū, qui ad
 defensam partem fedatur, prius hac quoque parte facit
 Ruin. in conf. 193. per totū vol. 1. vbi marito [12] vult
 dati restitutio in integrū vt locrum dotis cōfe-
 quatur de lajū à flatuo sub condicione sū vxorem in-
 tra annū ad domū traduxerit, quāmuis eā condicione
 nō feruauerit, & ibi sequitur Aretinū in omnibus
 suis conclusiōibus, cū Ruino transit in propriis
 terminis Phanu. in tract. dotis, gl. 2. n. 106. & seq. vbi
 reprehendit Fulgo, in comilio sopra relato, & noui-
 simū hanc partem tenet Sfor. Odo in tract. de refit.
 in integr. q. 82. in 6. artic. vbi respōdet ad contraria,
 & hanc sententiam vi a quōrem, ita veriore exti-
 stitmo, quod minor restituuntur aduersus contraven-
 tione quā fecit voluntati testatoris.

Et procedit facilius quando minor ignorasset di-
 placita teſtatore, qui tunc restituuntur ex capite i-
 gnorantia [13] ex clausula generali, si qua mīhi iusta
 caufa, vt voluit gl. Dd in 1. 2. C. de iu. emphyt. cum
 aliis apud Corn. in d. conf. 184. co-fin. ver. si autem i-
 gnorauit, Odo d. q. 82. art. 6. nu. 60. & eī regulare in
 minorēmō procedit etiam in maiore [14] qui resti-
 tuit propter ignorantiam, Bar. in 1. 3. ff. qui autē
 propter, fide ita, s. hæres, cum infinitis apud
 Bal. in tract. præscrip. in 4-par. q. 29 in print. vbi
 cōmūnem dicit, Tiraq de retract. conf. ang. 5. 15. glo. 4.
 nu. 35. Ripa conf. 149. nu. 22. Cagnu. in 1. 2. nu. 219. C.
 de pac. inter emp. & vendit. Pinel. in auth. mīhi tri-
 centia, nu. 58. C. de bon. mat. decif. Pedem. 69. n. 16.
 Vafq. ilūtr. qu. cap. 73. D. Beccus conf. 50. & hac i-
 gnorantia [15] in minorē semper presūmitur, l. si quis
 partem, ver. p. roindesfi. de eden. L. cum de indebito,
 s. si autē is. ff. de probatio. D. Beccus in conf. 11. nu.
 14. vbi pol Alex. & Cras. dicit locū habere etiam si
 tract. de pendendo lucrū, s. mō etiam maior, [16] qui
 propter ignorantiam non impluit modum adiectū
 in donatione exculpat. Corn. conf. 110. col. fin. liba.
 Dec. in Quia in alterius, nu. 3. ff. de reg. iur.